Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 16/10/2023 - 17:20 15846/2023/AH

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 2233/2023

São Roque, 16 de outubro de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar 3
(três) placas para a Rua Edna Fogaça Moraes, e 1 (uma) placa para a Rua
Renata, todas para serem instaladas no Distrito de São João Novo.

A presença de placas de sinalização de rua é crucial
para facilitar a identificação de endereços, garantir a segurança dos moradores
e visitantes, e auxiliar os serviços de entrega e emergência.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
SILVIO SIDNEI DE CAMARGO
MD. Diretor do Departamento de Trânsito da Prefeitura Municipal da Estância
Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Camara MunicipaldaEstânciaTuniticade Tão Regueay

b RuaSãoPaulo, 355-Jd. Renê-CEP 18135-125 -CaixaPostal80 - CEP 18130-970CNPJIMF:SO8040791000181-Fone:(11) 4784-8444-Fax:(11)4784-8447
Site:ww.camarasaoroqueepgov.br|E-mail:

“SãoRoque -“ÀTerradoVinho e BonitaporNatureza”

PROJETODELEINº9520231
De 18desetembrode 2023.

Denomina “Rua Edna Fogaça de Moraes”

vialocalizadanodistritode SãoJoãoNovo.
O Prefeito Municipal da Estância Turística de
São Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da

Estância Turisticade SãoRoquedecreta eeupromulgoaseguinteLei:

Art.1º Fica denominada “Rua Edna Fogaça

deMoraes”aviadodistrito de São JoãoNovocominícionaRuaDonaAiglê
MedeirosOliveira(ladoesquerdo,sentidocentro-bairro) e términonaEstrada
doButantá(distante 10 mdaesquina com a TravessaJoséPerez yPerez),
contandocom 2,3km de extensão e 7 mdelarguramédia.

Art.2º FazpartedapresenteLeicroquidaviapúblicaoradenominada.

Art.3ºAs despesas decorrentes com a

execução desta Leicorrerãopor contadedotaçãoprópriadoorçamento
vigente,suplementadasenecessário.

Art.4ºEstaLeientra emvigornadatadesua
publicação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 18desetembro de 2023.

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGONUNES)

Vereador

PROTOCOLONºCETSR 18oscznzs 1:59saexaçoza 1TNECO

Eedocumentoécópiadoogia!assmadoSglaimeraorTHIAGOVIEIRANUNES33018102.0)em180920014:20:48

ParacorelguaadaSosaSam08rcaroAsumaararas899BETEUEU014

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 16/10/2023 - 17:20 15846/2023/AH

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Camara Municipalda Estância Tuniticade Tão Regue

b RuaSãoPaulo,355 -Jd.Renê -CEP 18135-125 -CaixaPostal80 -CEP 18130-970

ONE:80GOA DIGO- Pon: (1) ATOR Fa (1) ATRAS
Ste:mycamaresacroçuespgor |EmeiSERoque A era do Vino éBonipoNeca

CROQUI-ANEXOÀ LEINº(PROVETODELE 0520251)

io5ossoUêTEvAENUIOEA

Eedocumentoécópiadoogia!assmadoSglaimeraorTHIAGOVIEIRANUNES33018102.0)em180920014:20:48

ParacoralOSTaoMapiascamsmcaarasaquedorumamosaerea”

PROTOCOLONºCETSR 18oscznzs1:59saexaçoza 1TNECO

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 16/10/2023 - 17:20 15846/2023/AH

3

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

LEI 3.459
De 24 de maio de 2010

PROJETODELEIN:28H01,
De29 de abrde2010

AUTÓGRAFONº 3330do 100510

Dà denominação às vias públicas do
LoteamentoViaVinhas,

OPrefotoda Estância TurcicadoSão Roque, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por
te

Faço saber que a Câmara Munkial da Estância
Turisica de São Roque decreta ecu promoà
seguia Lei

A 1ºFca denominada“uaEduardo” 4 ia com
início va Fa Aonio de Olveia Pino o lormino na va conhecida corro Rua.
Jesophina, à mesma comia com 250.00 metros ds comprimento e 10,00 metros
aetargua

Aa 2º Fiça denominada “ua Josephina” à va
com inicio na via conhecida como ua Eduardo e término na junçãodas vas
Conhecias como Fuas Ébch e Flecata, a mesma conta com 350.00 metros de

Comprmerto& 0.00moisd largura

Av 3ºFica denomina “Fa Mauraavicom

inkio na via conhecida como Rus Josephina é “érmino na Junção das vas
conbocidas como Ruas Deniseo Leone, mesma conta com 120.00meros de
Comprimento 10,00 meiose largura

A, 4º Fioa denonhaa “ua Dono a va com
“mico nofaldavia conooda como Pua Josepé émino na junção das vas
Somhecias como Ruas Denis & Leoner, a mesma conta com 100.00 meros de
Somprmerso e 10,00 metodo largura

A, 5º Fica denominada“ua Leonor a va com

tido no final da via conhecida como Ros Mauro e término na va conhecda
Como Rua Josophina, à mesma conta cem 150.00 meios do comprimento
0,00 metros farqura

Ar 6º Fica denominada “Rua Suetr à vi com
iniio na via conhecida como fua Denise o mino ou Junção das vas
conhecidas como Fuas Márcia é Hene, à mesma Conta com 80/00 meros de

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 16/10/2023 - 17:20 15846/2023/AH

4

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO GE SÃO PAULO

comprimentoo 10,00 motos do agua

At 7º Fica canominada “ua Mari” a via com

Ínicio no finadaviaconhecidacomo Rua Sub  tcmino na via conhasida como
Rua Joseprina, à mesma corta com 110,00 meiros de comprimento 0 16,00
metros co largura

A 8º Fica denominada “Ha Hino” à va com

Inicio na via conhocidacomo Fá Leonoretérminonavia conhecidacomo Rua
Sust, à mesma conta com 40.00 matos de Comprimento & 10.00 meros do
aqu

Aa. 9 Fica donemicada “Rua Renata a via comici no final da via conhecida como Fa Josgprina etérmino na via conhecida
Come Essrada Muncipal Taipas de Pot, a moema cota com 450.00 meto do
Somprimento e 1000 menos de irgua

At 10. Fica denomnada “ua Sivaé Vinhas” a

“via com nc no final da via conhacida como Rua Denis e témino na via sem
denominação, à mesma conta com 380,10 matos de comprimento e 1000
motos de largura

At 11, Fica denominaça “Rua Évora via comini no til a via conhecida como Fua dosephina término na via conhecida

como fiua Denise, à mesima conta com 200.00 méiros do comprime& 10.00.
motos de largura

At. 12. Faz paro da presonte Lei croqui das vas
pébicas denominadas.

Ar 13 As despesasdecomentescom a execução
esta Lo corçãoporcontade dotação própria do orçamento vgent

PREFEITURADA ESTÂNCIA TURÍSTICADESÃO ROGUE, 24052010

&comercsai
Publicadaaos 24de maio de 2010, no Gabinete do Preto

Aprovadona 18º Sessão Ordinária de 100572010.

tea.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 16/10/2023 - 17:20 15846/2023/AH

5

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 16/10/2023 - 17:20 15846/2023/AH

6

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X57D684B75741SCN
		2023-10-17T12:11:30-0300

		2023-10-17T12:11:30-0300

		2023-10-17T12:11:30-0300

		2023-10-17T12:11:30-0300

		2023-10-17T12:11:30-0300

		2023-10-17T12:11:30-0300